
2021 年 10 月 18 日 

各  位 

        株式会社イズミ 

 

 

ゆめマート久米 閉店のお知らせ 

株式会社イズミが運営する「ゆめマート久米」（岡山県岡山市）は、2021 年 11 月 14 日

（日）をもちまして、閉店させていただくことになりました。 

当店は、2018 年 11 月 6日に「ゆめマート久米」としてオープンして以来、地域のお客

さまをはじめ、皆さまには格別のお引き立てを賜りましたことを厚く御礼申し上げます。

また、閉店により地域の皆さまにご不便をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げ

ます。 

これまで皆さまからいただいた多くの笑顔や励ましのお言葉、本当にありがとうござ

いました。今後は近隣のゆめタウン平島・ゆめタウン倉敷へのご愛顧を賜りますように

何卒よろしくお願いいたします。 

 

記 

■ 店舗概要 

1．所 在 地     岡山県岡山市北区久米 192 

2．開 店 日     2018 年 11 月 6 日 

3．建物構造     鉄骨造平屋建 

4．延床面積     約 3,000 ㎡ 

5．駐車台数     100 台 

6．駐輪台数     56 台 

7．従業員数     約 70 名 

 

■ 閉店後のお問い合わせ先 

・ゆめタウン平島 TEL:086-297-5678  ・ゆめタウン倉敷 TEL:086-425-1000 

 

 

以 上 

 

tel:086-297-5678

